
Città di Giugliano in Campania
Città Metropolitana di Napoli

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 72/2024 del 18/07/2024

OGGETTO:  APPROVAZIONE  PARTE  VARIABILE  FONDO  RISORSE  DECENTRATE
PERSONALE DIPENDENTE ANNO 2024

Il  giorno  18/07/2024  alle  ore  14:40,  si  è  riunita  la  Giunta  Comunale  in  modalità  mista,  per
l'approvazione della proposta di deliberazione di cui all'oggetto, ai sensi del vigente Regolamento
per la disciplina delle riunioni della Giunta Comunale.

PRESENTI ASSENTI

NICOLA PIROZZI P

PIETRO DI GIROLAMO P*

ANGELO ABBATE P

ROBERTO GERUNDO P

GIULIA PALMA A

ISABELLA RICCARDO P*

CRISTOFORO TARTARONE P

ROSA VERDE A

*presente da remoto in collegamento videoconferenza

Presenti: 6   Assenti: 2

Assiste: TERESA DI PALMA - Segretario Generale 

Presiede: NICOLA PIROZZI - Sindaco

Il Segretario Generale accerta a video l'identita' dell'Assessora collegata in videoconferenza e
svolge dunque l'appello.

Verificato il  numero legale,  NICOLA PIROZZI  -  Sindaco,  invita  a deliberare sulla  proposta  di
deliberazione all’oggetto, sulla quale i Dirigenti dei Settori interessati hanno espresso i pareri
richiesti ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267.

Esito: Approvata con immediata esecutività

N° PAP-02643-2024

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 18/07/2024 al 02/08/2024

L'incaricato della pubblicazione
ANNA PAROLA

Firmato da
ANNA PAROLA

18/07/2024 17:59:14



2DelG N° 00072/2024 del 18/07/2024

LA GIUNTA COMUNALE

Visti
 l’allegata  proposta di deliberazione n. 74 del 17/07/2024 ad oggetto:  “Approvazione parte

variabile fondo risorse decentrate personale dipendente Anno 2024” a firma del Sindaco dott.
Nicola Pirozzi, comprendente la relazione istruttoria, a firma del Dirigente del Settore Affari
Istituzionali;

 i pareri di regolarità tecnica e di regolarità contabile espressi, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del
D.Lgs. 267/2000, dal Dirigente del Settore Affari Istituzionali e del Settore Servizi Finanziari. 

Attesa la propria competenza a procedere ai sensi dell’art. 48, comma. 2, del D.Lgs. 267/2000.

Con votazione unanime espressa nelle forme di legge

DELIBERA

di dichiarare la allegata proposta, la inerente relazione istruttoria e i relativi allegati parte integrante e
sostanziale della presente deliberazione;

 di approvare la allegata proposta deliberativa in oggetto;
 di demandare al Dirigente del Settore Affari Istituzionali  tutti gli adempimenti consequenziali

e successivi al presente provvedimento.

Successivamente,considerata l’urgenza di provvedere 

LA GIUNTA COMUNALE

Con votazione unanime espressa nelle forme di legge

DELIBERA

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 4,
del D.lgs. 267/2000.

Firmato da
TERESA DI PALMA

18/07/2024 17:52:13

Firmato da
Nicola Pirozzi

18/07/2024 17:55:04



3DelG N° 00072/2024 del 18/07/2024

OGGETTO:  APPROVAZIONE  PARTE  VARIABILE  FONDO  RISORSE
DECENTRATE PERSONALE DIPENDENTE ANNO 2024

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AFFARI ISTITUZIONALI 

Relazione istruttoria
Premesso che in data 16 novembre 2022 è stato sottoscritto il nuovo Contratto
Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del comparto Funzioni Locali
relativo al triennio 2019/2021;
Visto l’art.  8 del predetto CCNL, il  quale stabilisce tempi e procedure per la
stipulazione del contratto collettivo integrativo;
Richiamato l’art.  40 del D. Lgs n.165/2001 che prevede l’attivazione, presso
ciascuna  amministrazione,  di  autonomi  livelli  di  contrattazione  collettiva
integrativa,  nel  rispetto  della  normativa  vigente  e  dei  vincoli  di  bilancio
risultanti dagli strumenti di programmazione annuale e pluriennale di ciascuna
amministrazione;

Richiamato  l’art.  79,  comma  1,  del  C.C.N.L.  2019/2021  che  individua
espressamente le risorse con le quali deve essere costituita la parte stabile del
fondo delle risorse decentrate;

Considerato che con  determinazione del Dirigente del Servizio Finanziario n.
428  del 19/03/2024 stata approvata la costituzione del fondo per le risorse
decentrate anno 2024 (parte stabile);

Richiamato  l’art.  79,  comma 2,3  e  5  del  C.C.N.L.  2019/2021  che  individua
espressamente le risorse con le quali deve essere costituita la parte variabile
del fondo delle risorse decentrate;

In particolare:
L’articolo 79 del CCNL 2019/2021 comma 2 che prevede la possibilità per gli
enti di destinare al fondo ulteriori risorse ed in particolare :
a) risorse di cui all’art. 67, comma 3, lettere a), b), c), d), f), g), j), k) del CCNL
2015.2018;
b)  un importo  massimo corrispondente  all’1,2  % su base annua,  del  monte
salari dell’anno 1997, relativo al personale destinatario del presente CCNL, ove
nel bilancio dell’ente sussista la relativa capacità di spesa;
c) risorse finalizzate ad adeguare le disponibilità del Fondo sulla base di scelte
organizzative, gestionali e di politica retributiva degli enti, anche connesse ad
assunzioni  di  personale  a  tempo  determinato,  ove  nel  bilancio  sussista  la
relativa  capacità  di  spesa;  in  tale  ambito  sono  ricomprese le  risorse  di  cui
all’art. 98, comma 1, lett. c) del presente CCNL;
d)  delle  eventuali  somme  residue,  dell’anno  precedente,  accertate  a
consuntivo, derivanti dall’applicazione della disciplina dello straordinario di cui
all’art. 14 del CCNL 1.04.1999;

L’articolo 79 del CCNL 2019/2021 comma 3 che prevede che in attuazione di
quanto previsto dall’art. 1, comma 604 della L. n. 234/2021 (Legge di bilancio
2022), con la decorrenza ivi indicata, gli enti possono incrementare, in base alla
propria capacità di bilancio, le risorse di cui al comma 2, lett. c) e quelle di cui
all’art. 17, comma 6, di una misura complessivamente non superiore allo 0,22



4DelG N° 00072/2024 del 18/07/2024

per cento del monte salari  2018. Tali  risorse, in quanto finalizzate a quanto
previsto dall'articolo 3, comma 2, del D.L. n. 80/2021, non sono sottoposte al
limite di cui all’art. 23, comma 2 del D. lgs. n. 75/2017.

Che sempre il comma 3 del citato articolo 79 “Gli enti destinano le risorse così
individuate ripartendole in misura proporzionale sulla base degli importi relativi
all’anno  2021  delle  risorse  del  presente  Fondo  e  dello  stanziamento  di  cui
all’art. 17, comma 6. Le risorse stanziate ai sensi del presente comma sono
utilizzate  anche  per  corrispondere  compensi  correlati  a  specifiche  esigenze
della protezione civile, in coerenza con le disposizioni del CCNL. 4. 
Rilevato  che  non  essendo  l’ente  in  condizioni  di  dissesto,  di  deficitarietà
strutturale, rispettoso dei vincoli della spesa del personale può stanziare tali
somme 

L’articolo  articolo  79 del  CCNL 2019/2021 comma 5 prevede che “le  quote
relative agli incrementi annuali di cui al comma 1, lett. b) di competenza degli
anni 2021 e 2022 e quelle relative agli incrementi annuali di cui al comma 3 di
competenza  dell’anno  2022  sono  computate,  quali  risorse  variabili  ed  una
tantum, nel Fondo relativo al 2023”. 

Dato atto che l’articolo 79 comma 2 lettera a (ex art 67 c.3 lettera c del CCNL
21/05/2018) prevede la possibilità di incrementare il fondo con gli importi da
riconoscere al personale a titolo di incentivi per le funzioni tecniche;

Preso atto che i risparmi sul fondo per le risorse decentrate dell’anno 2023,
possano essere utilizzati per incrementare la parte variabile del fondo ai sensi
dell’articolo 80, comma 1 CCNL 16/11/2022.

Richiamato, infine, l’articolo 79, comma 2,lettera b del CCNL 2022 che prevede
la  possibilità  di  integrare  il  fondo  con  un  importo  massimo  corrispondente
all’1,2% su base annua, del monte salari dell’anno 1997, relativo al personale
destinatario del presente CCNL, ove nel bilancio esiste la relativa capacita di
spesa,  e  di  inserire,  pertanto,  anche  tali  risorse  per  incrementare  la  parte
variabile del fondo 2024;

Verificato che con l’inserimento di tali risorse nella parte variabile del fondo
viene comunque rispettato il limite previsto dall’articolo 79 comma 6 del CCNL
16/11/2022 Comparto Funzioni Locali personale non dirigente, e precisamente
dell’art. 23, comma 2 del D. Lgs. n. 75/2017 (rispetto tetto salario accessorio
2016)  

Preso atto che, ai sensi dell’art. 23 del d.lgs. 75/2017, anche per l’anno 2024, il
totale del trattamento accessorio non può essere superiore a quello dell’anno
2016, come costituito nel rispetto delle sopra citate disposizioni, senza alcuna
verifica da effettuare sulla riduzione del personale in servizio;

Dato atto che le somme previste dall'art. 67, comma 3, lettera c) del citato
CCNL Funzioni Locali del 21.05.2018 relative a risorse derivanti da particolari
disposizioni di legge (incentivi per funzioni tecniche ex art. 113 comma 2 del
d.lgs 50/2016 maturati dal 01.01.2018, compensi  Istat, compensi avvocatura



5DelG N° 00072/2024 del 18/07/2024

ecc.) vengono esclusi dal tetto dei trattamenti accessori di cui all’articolo 23,
comma 2, d.lgs 75/2017;

Considerato  che  sono  stati  rispettati  i  vincoli  di  cui  al  comma 3  quinquies
dell’art.  40 del  D.  Lgs.  n.165/2001,  in base ai  quali  "......enti  locali  possono
destinare  risorse  aggiuntive  alla  contrattazione  integrativa  nei  limiti  stabiliti
dalla contrattazione nazionale e nei limiti dei parametri di virtuosità fissati per
la spesa di personale dalle vigenti disposizioni, in ogni caso nel rispetto degli
obiettivi  di  finanza pubblica  e di  analoghi  strumenti  del  contenimento della
spesa.  Lo  stanziamento  delle  risorse  aggiuntive  per  la  contrattazione
integrativa  e'  correlato  all'affettivo  rispetto  dei  principi  in  materia  di
misurazione,  valutazione  e  trasparenza  della  performance  e  in  materia  di
merito e premi applicabili alle regioni e agli enti locali secondo quanto previsto
dagli articoli 16 e 31 del decreto legislativo di attuazione della legge 4 marzo
2009, n. 15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e
di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni."; 

Ritenuto di dover costituire il fondo risorse decentrate di parte variabile per il
personale dipendente dell'anno 2024, così come da prospetto seguente:

RISORSE VARIABILI ANNO 2024

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22
Art. 67 comma 3 lettera d) CCNL 21/05/18

Frazione  r.i.a.  personale
cessato  dal  servizio  nell’anno
2022  per  le  mensilità  residue
dopo cessazione

1.258,98

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22
Art. 67 comma 3 lettera a) CCNL 21/05/18

Contratti  di  sponsorizzazione
attuazione art 43 legge 49/97

0

Art 79 comma 2 lettera b CCNL 16/11/22
Art. 67 comma 4 CCNL 2016/2018

Incremento  fino  all'1,2  %  del
monte  salari  anno  1997,  ove
nel bilancio dell'ente sussista la
relativa capacità di spesa

60.000,00

Art 79 comma 2 lettera b CCNL 16/11/22
Art. 67 comma 3 lettera i CCNL 2016/2018

Risorse  che  transitano  nel
fondo  da  proventi   art.  208
comma 5 bis DL 285/92 (Codice
della
strada 

19.500,00

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22
Art. 67 comma 3 lettera f) CCNL 21/05/18

Risorse  derivanti  da  rimborsi
spese  notificazione  degli  atti
dell'Amm.  Finanziaria  (messi
notificatori   (art.  54  del  CCNL
14/09/2000)

2.000,00

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22
Art. 67 comma 3 lettera c) CCNL 21/05/18

Risorse previste da disposizioni 
di legge per incentivi - incentivi
per funzioni tecniche art. 113 
D. Lgs. n. 50/2016 (maturati 
entro il 31/12/17)

50.000,00

A) Totale risorse variabili soggette al limite su base 2016 132.758,98
Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22
Art. 67 comma 3 lettera e) CCNL 21/05/18 

Economie  parte  stabile  fondo
2023

78.613,55 

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22
Art. 67 comma 3 lettera e) CCNL 21/05/18

Economia  straordinario  anno
2023

44.444,35



6DelG N° 00072/2024 del 18/07/2024

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22
Art. 67 comma 3 lettera b) CCNL 21/05/18

Economie  derivanti
dall'attuazione  di  piani  di
razionalizzazione  ex  art.  16
commi 4 e 5 DL 98/2011 

0,00

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22
Art. 67 comma 3 lettera c) CCNL 21/05/18

Risorse  derivanti  da
disposizioni  di  legge  per
incentivi – entrate conto terzi o
utenze tra cui Compensi Istat 

40.000,00

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22
Art. 67 comma 3 lettera c) CCNL 21/05/18

Risorse  previste  da  disposizioni
di legge per incentivi - incentivi
per funzioni tecniche art. 113 D.
Lgs. n. 50/2016 (dal 1° gennaio
2018)

560.000,00

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22
Art. 67 comma 3 lettera c) CCNL 21/05/18

Risorse derivanti  da specifiche
disposizioni di legge- Compensi
avvocatura  per  sentenze
favorevoli  all'ente art. 27 CCNL
14/09/200

30.000,00

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22
Art. 67 comma 3 lettera c) CCNL 21/05/18

Risorse derivanti  da specifiche
disposizioni di legge- Compensi
art 22 comma 3 bis D.L. 50/17
(servizi resi Polizia Locale)

50.000,00

Art 79 comma 3 CCNL 16/11/22 0,22%  del  monte  salari  2018
(quota fondo), 

13.396,16

Art 79 comma 5 CCNL 16/11/22 quote  annualità  2021  e  2022
incremento  art.  79,  comma  1,
lett. b), CCNL 16/11/2022 (Euro
84,50 per ciascuna delle unità di
personale  in  servizio  al
31/12/2018); Una tantum 2023

0

Art 79 comma 5 CCNL 16/11/22 quota anno 2022 incremento art.
79, comma 3, CCNL 16/11/2022
(quota fondo 0,22% monte salari
2018) Una tantum 2023

0

B) TOTALE RISERVE VARIABILI NON SOGGETTE AL LIMITE SU BASE 2016 816.454,06
C) TOTALE RISORSE VARIABILI (B+C) 949.213,04

Di attestare che i corrispondenti importi del fondo per le risorse decentrate per l’anno
2024 parte variabile trovano copertura negli  appositi  capitoli  di  bilancio 2024/2026
annualità 2024 afferenti la spesa del personale. 

Di comunicare per la dovuta informazione il presente atto alle OO.SS e alle RSU 

Di pubblicare il presente atto nell’apposita sezione “Amministrazione trasparente”.

Dott. Andrea Euterpio

Firmato da
ANDREA EUTERPIO

17/07/2024 11:45:34



7DelG N° 00072/2024 del 18/07/2024

IL SINDACO

Vista  la  relazione  del  Dirigente  del  Settore  Affari  Istituzionali  che  si  intende
integralmente riportata

Ritenuto di condividerne il contenuto 

Costituire  il  fondo  salario  accessorio  parte  variabile  anno 2024 per  il  personale
dipendente  nell'importo  complessivo  di  €  949.213,04, di  cui  euro  132.758,98
soggetto al limite di cui all'art. 23, comma 2, del d.lgs. 75/2017 ed euro 816.454,06
non soggette al limite di cui all'art. 23, comma 2, del d.lgs. 75/2017, così come da
prospetto seguente: 

RISORSE VARIABILI ANNO 2024

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22

Art. 67 comma 3 lettera d) CCNL 21/05/18

Frazione  r.i.a.  personale
cessato  dal  servizio  nell’anno
2023  per  le  mensilità  residue
dopo cessazione

1.258,98

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22

Art. 67 comma 3 lettera a) CCNL 21/05/18

Contratti  di  sponsorizzazione
attuazione art 43 legge 49/97

0

Art 79 comma 2 lettera b CCNL 16/11/22

Art. 67 comma 4 CCNL 2016/2018

Incremento  fino  all'1,2  %  del
monte  salari  anno  1997,  ove
nel bilancio dell'ente sussista la
relativa capacità di spesa

60.000,00

Art 79 comma 2 lettera b CCNL 16/11/22

Art. 67 comma 3 lettera i CCNL 2016/2018

Risorse  che  transitano  nel
fondo  da  proventi   art.  208
comma 5 bis DL 285/92 (Codice
della
strada 

19.500,00

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22

Art. 67 comma 3 lettera f) CCNL 21/05/18

Risorse  derivanti  da  rimborsi
spese  notificazione  degli  atti
dell'Amm.  Finanziaria  (messi
notificatori   (art.  54  del  CCNL
14/09/2000)

2.000,00

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22

Art. 67 comma 3 lettera c) CCNL 21/05/18

Risorse previste da disposizioni 
di legge per incentivi - incentivi
per funzioni tecniche art. 113 
D. Lgs. n. 50/2016 (maturati 
entro il 31/12/17)

50.000,00



8DelG N° 00072/2024 del 18/07/2024

A) Totale risorse variabili soggette al limite su base 2016 132.758,98

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22

Art. 67 comma 3 lettera e) CCNL 21/05/18 

Economie  parte  stabile  fondo
2023

78.613,55 

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22

Art. 67 comma 3 lettera e) CCNL 21/05/18

Economia  straordinario  anno
2023

44.444,35

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22

Art. 67 comma 3 lettera b) CCNL 21/05/18

Economie  derivanti
dall'attuazione  di  piani  di
razionalizzazione  ex  art.  16
commi 4 e 5 DL 98/2011 

0,00

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22

Art. 67 comma 3 lettera c) CCNL 21/05/18

Risorse  derivanti  da
disposizioni  di  legge  per
incentivi – entrate conto terzi o
utenze tra cui Compensi Istat 

40.000,00

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22

Art. 67 comma 3 lettera c) CCNL 21/05/18

Risorse  previste  da  disposizioni  di

legge  per  incentivi  -  incentivi  per

funzioni tecniche art. 113 D. Lgs. n.

50/2016 (dal 1° gennaio 2018)

560.000,00

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22

Art. 67 comma 3 lettera c) CCNL 21/05/18

Risorse derivanti  da specifiche
disposizioni di legge- Compensi
avvocatura  per  sentenze
favorevoli  all'ente  art.  27  CCNL

14/09/200

30.000,00

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22

Art. 67 comma 3 lettera c) CCNL 21/05/18

Risorse derivanti  da specifiche
disposizioni di legge- Compensi
art 22 comma 3 bis D.L. 50/17

(servizi resi Polizia Locale)

50.000,00

Art 79 comma 3 CCNL 16/11/22 0,22% del monte salari 2018 (quota

fondo), 

13.396,16

Art 79 comma 5 CCNL 16/11/22 quote  annualità  2021  e  2022

incremento art. 79, comma 1, lett.

b),  CCNL  16/11/2022  (Euro  84,50

per  ciascuna  delle  unità  di

personale  in  servizio  al

31/12/2018); Una tantum 2023

0



9DelG N° 00072/2024 del 18/07/2024

Art 79 comma 5 CCNL 16/11/22 quota  anno  2022  incremento  art.

79,  comma  3,  CCNL  16/11/2022

(quota  fondo  0,22%  monte  salari

2018) Una tantum 2023

0

B) TOTALE RISERVE VARIABILI NON SOGGETTE AL LIMITE SU BASE 2016 816.454,06

C) TOTALE RISORSE VARIABILI (B+C) 949.213,04

Di attestare che i  corrispondenti  importi  del  fondo per le  risorse decentrate  per
l’anno  2024  parte  variabile  trovano  copertura  negli  appositi  capitoli  di  bilancio
2024/2026 annualità 2024 afferenti la spesa del personale. 

Di  rinviare  al  Dirigente  Affari  Istituzionali  la  trasmissione  del  presente  atto  alle
OO.SS e alle RSU 

Il Sindaco
Dott. Nicola Pirozzi

Firmato da
Nicola Pirozzi

17/07/2024 15:16:52



10DelG N° 00072/2024 del 18/07/2024

Città di Giugliano in Campania
Città Metropolitana di Napoli

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:  APPROVAZIONE  PARTE  VARIABILE  FONDO  RISORSE  DECENTRATE
PERSONALE DIPENDENTE ANNO 2024

Il  Dirigente del  SETTORE SERVIZI FINANZIARI a norma degli  artt.  49, comma 1 e 147 bis,
comma 1, D.Lgs. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012, convertito in legge n. 213/2012, sulla
proposta di deliberazione in oggetto:

- esprime il seguente parere: FAVOREVOLE
- in ordine alla regolarità tecnica del presente atto ed attesta la regolarità e la correttezza

dell’azione amministrativa
- attesta  che  non  sussistono  situazioni  di  conflitto  d’interesse  in  capo  allo  scrivente

firmatario

Note: 

Giugliano in Campania, 17/07/2024

Il Dirigente del
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

 Dott. ANDREA EUTERPIO

Firmato da
ANDREA EUTERPIO

17/07/2024 15:31:01



11DelG N° 00072/2024 del 18/07/2024

Città di Giugliano in Campania
Città Metropolitana di Napoli

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:  APPROVAZIONE  PARTE  VARIABILE  FONDO  RISORSE  DECENTRATE
PERSONALE DIPENDENTE ANNO 2024

Il  Dirigente del  SETTORE SERVIZI FINANZIARI a norma degli  artt.  49, comma 1 e 147 bis,
comma 1, D.Lgs. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012, convertito in legge n. 213/2012, sulla
proposta di deliberazione in oggetto: 

- in ordine alla regolarità contabile, esprime il seguente parere: FAVOREVOLE
- attesta, altresì, che non sussistono situazioni di conflitto d’interesse in capo allo scrivente

firmatario in relazione al presente atto

Note: 

Giugliano in Campania, 17/07/2024

Il Dirigente del
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

 Dott. ANDREA EUTERPIO

Firmato da
ANDREA EUTERPIO

17/07/2024 15:30:12



12DelG N° 00072/2024 del 18/07/2024

Letto, confermato e sottoscritto.

Giugliano in Campania, 18/07/2024

Il Sindaco Il Segretario Generale

Dott. NICOLA PIROZZI Dott.ssa TERESA DI PALMA

________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia  della  presente  deliberazione,  viene  affissa  in  pubblicazione  all’Albo  Pretorio  ai  sensi
dell’articolo 124, comma 1, del D.Lgs 267/2000 per 15 giorni consecutivi.

Giugliano in Campania, 18/07/2024 Il Segretario Generale

 Dott.ssa TERESA DI PALMA

_________________________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI COMUNICAZIONE  TRASMISSIONE

L’adozione  della  presente  deliberazione,  contestualmente  alla  pubblicazione  all’Albo  Pretorio
comunale  online,  è  stata  comunicata  con  nota  prot.  n.  96715  del  18/07/2024  ai  Sigg.ri
Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del Decreto Legislativo n. 267/2000.

Giugliano in Campania, 18/07/2024 Il Segretario Generale

 Dott.ssa TERESA DI PALMA

_________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’

Visti gli atti d’ufficio si attesta che la presente deliberazione:
- E' divenuta esecutiva il giorno 18/07/2024, essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile
(Art 134, comma 4, D.Lgs. 267/2000).

Giugliano in Campania, 18/07/2024 Il Segretario Generale

 Dott.ssa TERESA DI PALMA

_________________________________________________________________________________________________

Firmato da
ANNA PAROLA

18/07/2024 17:59:16




